
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

11.11.2015                  г .  Ставрополь                  № 2509  
О внесении изменений в состав Координационного совета по развитию 
малого и среднего предпринимательства при администрации города 
Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города 
Ставрополя от 03.08.2009 № 277 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1.  Внести в состав Координационного совета по развитию малого и 

среднего предпринимательства при администрации города Ставрополя, 

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 

03.08.2009 № 277 «О Координационном совете по развитию малого и 

среднего предпринимательства при администрации города Ставрополя» 

(далее - совет), следующие изменения: 

1) позицию: 

«Меценатова Наталья 

Ильинична 

 

- исполняющий обязанности руководителя 

комитета экономического развития 

администрации города Ставрополя руководитель 

отдела поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства комитета экономического 

развития администрации города Ставрополя, 

заместитель председателя совета» 

заменить позицией следующего содержания: 

«Меценатова Наталья 

Ильинична 

 

- руководитель комитета экономического 

развития администрации города Ставрополя, 

заместитель председателя совета»; 

 2) вывести из состава совета Свечинского Виталия Викторовича; 

3) ввести в состав совета: 

Зверева Михаила  

Юрьевича 

 

- члена президиума Местной общественной 

организации «Ставропольский городской союз 

малого и среднего бизнеса» (по согласованию), 

членом совета. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Ставрополя от 27.02.2015 № 389 «О внесении изменений в состав 

Координационного совета по развитию малого и среднего 

consultantplus://offline/ref=A6E50D55CFDED84FA005216F38489A27B3E5572B4DEC6E93CB7941ED9D65BBD36219C4A3D01FCDD5A8432Fp6pCJ


2 
 

предпринимательства при администрации города Ставрополя, утвержденный 

постановлением администрации города Ставрополя от 03.08.2009 № 277». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя                                                                     А.Х. Джатдоев 
 

 

 


